
UCHWAŁA NR XVII/102/2020 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w  sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Puszcza Mariańska na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 poz.506)  
oraz art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r.,  poz. 869) Rada 
Gminy  w Puszczy  Mariańskiej  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/94/2019 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej  z dnia 27 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 2.061.514,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  Puszcza 
Mariańska ogółem wynosi  42.531.489,00zł.     1 )dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.061.514,00 zł. tj: do 
kwoty 42.510.649,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do 
Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2020 rok. 

2. Zwiększa się wydatki o łączną kwotę 3.820.340,14 zł oraz zmniejsza się o kwotę 77.500,00 zł. Plan 
wydatków budżetu  Gminy Puszcza Mariańska ogółem wynosi 46.488.661,14 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.430.162,65 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 77.500,00 tj: do kwoty 
39.214.589,65 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.390.177,49 zł  tj: do kwoty  7.274.071,49 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały,  zmieniającym  załącznik nr 2 do  Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2020 rok. 

3. Zwiększa się przychody budżetu gminy w 2020 roku o kwotę  1.681.326,14 zł tj: do kwoty 4.965.847,86 zł.       
Po zmianie § 3 w Uchwale Budżetowej Gminy Puszcza Mariańska na rok 2020 otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt  budżetu  w kwocie 3.957.172,14 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczka w kwocie 2.570.000,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowych związanych ze szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  - 5.603,82 zł. 

3) wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków – 308.035,83 zł 

4) wolne środki w kwocie 1.073.532,49zł / wolne środki o których mowa w art . 217 ust 2  pkt. 6 ustawy 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.008.675,72 zł przeznacza się na rozchody w wysokości  1.008.675,72 zł 

3. Przychody budżetu  w wysokości 4.965.847,86 zł, rozchody w wysokości  1.008.675,72 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającej załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej  pn. Przychody 
i rozchody budżetu w 2020 r. 

4. Po zmianie § 4 otrzymuje brzmienie:  Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2. 570.000,00 zł 

3) spłata wcześniejszych zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 1.008.675,72 zł 

5. Wprowadza się zmiany dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi tj: 
zwiększa się dochody o kwotę 2.061.514,00 zł tj: do kwoty 2.911.514,00 zł  oraz wydatki w kwocie 
2.061.514,00 zł tj: do kwoty 3.161.514,00 zł  na pokrycie  kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi . 

Id: F057877D-0D06-4159-A773-BF1289A65465. Podpisany Strona 1



6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywaniu problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 5 pn: Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywanie problemów 
alkoholowych. 

7. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok. Wydatki na 
zadania inwestycyjne na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej  uchwały zmieniającym Załącznik 
Nr 9 do uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na  rok 2020. 

8. Wprowadza się zmiany dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich przez Gminę Puszcza Mariańska w 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej  uchwały zmieniającym Załącznik Nr 10 do uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  lub płatności w ramach budżetu środków europejskich przez 
Gminę Puszcza Mariańska  w 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wanda Badełek 

Id: F057877D-0D06-4159-A773-BF1289A65465. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

ZAł Nr 1 do  Uchwały Nr XVII/102/2020 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 26.02.2020 r. Zmieniająca
 

Uchwałe Budżetową Gminy na rok 2020

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
900 1 156 300,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 061 514,00 3 217 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 851 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 2 061 514,00 2 912 514,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 850 000,00 0,00 2 061 514,00 2 911 514,00

40 449 135,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
578 267,00 0,00 0,00 578 267,00

0,00 2 061 514,00 42 510 649,00

majątkowe

20 840,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 20 840,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 469 975,00

578 267,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 578 267,00

0,00 42 531 489,002 061 514,00

Id: F057877D-0D06-4159-A773-BF1289A65465. Podpisany Strona 1



Zał Nr 2 do Uchwały Nr XVII/102/2020 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 26.02.2020 r . Zmieniająca Uchwałę Budżetową
Gminy na rok 2020

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 280 477,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 268 477,00 3 268 477,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 799 686,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 686,49 799 686,49 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 080 163,49 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 068 163,49 4 068 163,49 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 3 268 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 268 477,00 3 268 477,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 799 686,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 686,49 799 686,49 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 068 163,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 068 163,49 4 068 163,49 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 268 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 268 477,00 3 268 477,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 799 686,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 686,49 799 686,49 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 068 163,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 068 163,49 4 068 163,49 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 661 751,00 661 751,00 656 751,00 273 100,00 383 651,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 751,00 650 751,00 645 751,00 262 100,00 383 651,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 661 751,00 661 751,00 656 751,00 273 100,00 383 651,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 751,00 650 751,00 645 751,00 262 100,00 383 651,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 522 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 722 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 000,00 1 072 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 522 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 722 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 000,00 1 072 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 000,00 1 072 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 527 000,00 307 000,00 257 000,00 42 000,00 215 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700 000,00 387 000,00 337 000,00 42 000,00 295 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 527 000,00 307 000,00 257 000,00 42 000,00 215 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700 000,00 387 000,00 337 000,00 42 000,00 295 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: F057877D-0D06-4159-A773-BF1289A65465. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 669 847,00 12 819 847,00 11 636 580,00 9 755 945,00 1 880 635,00 130 000,00 475 000,00 578 267,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 553 035,83 270 544,83 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 205 544,83 0,00 0,00 282 491,00 282 491,00 102 491,00 0,00 0,00

po zmianach 14 157 882,83 13 025 391,83 11 636 580,00 9 755 945,00 1 880 635,00 130 000,00 475 000,00 783 811,83 0,00 0,00 1 132 491,00 1 132 491,00 102 491,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 440 700,00 8 990 700,00 8 590 700,00 7 357 578,00 1 233 122,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500 700,00 8 990 700,00 8 590 700,00 7 357 578,00 1 233 122,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 5 408 578,00 5 408 578,00 5 408 578,00 5 408 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 366 578,00 5 366 578,00 5 366 578,00 5 366 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 460 000,00 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 502 000,00 502 000,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 511 600,00 2 111 600,00 1 906 600,00 1 545 087,00 361 513,00 130 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 631 600,00 2 111 600,00 1 906 600,00 1 545 087,00 361 513,00 130 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 060 087,00 1 060 087,00 1 060 087,00 1 060 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 037 087,00 1 037 087,00 1 037 087,00 1 037 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 623 267,00 623 267,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 578 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 308 035,83 205 544,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 544,83 0,00 0,00 102 491,00 102 491,00 102 491,00 0,00 0,00

po zmianach 931 302,83 828 811,83 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 783 811,83 0,00 0,00 102 491,00 102 491,00 102 491,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: F057877D-0D06-4159-A773-BF1289A65465. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 305 924,02 305 924,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 924,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 885,13 52 885,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 885,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 809,15 358 809,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 809,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 52 250,90 52 250,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 250,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 930,23 10 930,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 930,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 181,13 63 181,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 181,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 52 588,34 52 588,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 588,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 090,98 9 090,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 090,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 679,32 61 679,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 679,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 8 981,93 8 981,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 981,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 878,93 1 878,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 860,86 10 860,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 860,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 8 412,91 8 412,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 412,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 505,42 1 505,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 918,33 9 918,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 918,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 436,90 1 436,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 436,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 311,13 311,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 748,03 1 748,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 095,64 79 095,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 095,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 095,64 79 095,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 095,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 347,37 16 347,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 347,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 347,37 16 347,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 347,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 5 124,71 5 124,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 124,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 762,16 27 762,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 762,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 886,87 32 886,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 886,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 875,29 875,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 737,84 5 737,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 737,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 613,13 6 613,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 613,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 934,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 934,51 84 934,51 84 934,51 0,00 0,00

po zmianach 84 934,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 934,51 84 934,51 84 934,51 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 556,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 556,49 17 556,49 17 556,49 0,00 0,00

po zmianach 17 556,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 556,49 17 556,49 17 556,49 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: F057877D-0D06-4159-A773-BF1289A65465. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 24 430,00 72 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 603,82 5 603,82 5 603,82 0,00 5 603,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 603,82 102 603,82 102 603,82 24 430,00 78 173,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 94 800,00 94 800,00 94 800,00 24 430,00 70 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 603,82 5 603,82 5 603,82 0,00 5 603,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 403,82 100 403,82 100 403,82 24 430,00 75 973,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 31 370,00 31 370,00 31 370,00 0,00 31 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 603,82 4 603,82 4 603,82 0,00 4 603,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 973,82 35 973,82 35 973,82 0,00 35 973,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 997 669,00 2 364 252,00 2 364 252,00 291 050,00 2 073 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 417,00 633 417,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 089 014,00 2 074 014,00 2 074 014,00 12 500,00 2 061 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 085 183,00 4 436 766,00 4 436 766,00 303 550,00 4 133 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 417,00 648 417,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 520 101,00 520 101,00 520 101,00 120 000,00 400 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531 101,00 531 101,00 531 101,00 132 500,00 398 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 321 218,00 1 242 801,00 1 242 801,00 137 700,00 1 105 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 417,00 78 417,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 061 514,00 2 061 514,00 2 061 514,00 0,00 2 061 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 382 732,00 3 304 315,00 3 304 315,00 137 700,00 3 166 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 417,00 78 417,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 061 514,00 2 061 514,00 2 061 514,00 0,00 2 061 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 161 514,00 3 161 514,00 3 161 514,00 0,00 3 161 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 556 350,00 321 350,00 321 350,00 33 350,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 571 350,00 321 350,00 321 350,00 33 350,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: F057877D-0D06-4159-A773-BF1289A65465. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 745 821,00 36 861 927,00 22 603 479,00 14 477 690,00 8 125 789,00 517 000,00 13 043 181,00 578 267,00 0,00 120 000,00 5 883 894,00 5 883 894,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 500,00 -77 500,00 -77 500,00 -76 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 820 340,14 2 430 162,65 2 224 617,82 77 500,00 2 147 117,82 0,00 0,00 205 544,83 0,00 0,00 1 390 177,49 1 390 177,49 102 491,00 0,00 0,00

po zmianach 46 488 661,14 39 214 589,65 24 750 596,82 14 479 190,00 10 271 406,82 517 000,00 13 043 181,00 783 811,83 0,00 120 000,00 7 274 071,49 7 274 071,49 102 491,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: F057877D-0D06-4159-A773-BF1289A65465. Podpisany Strona 5



Lp. Treść Klasyfikacja
§

Plan na 2020 r. 
przed zmianą 

Zmiana 
(+/-)

Plan na 2020 r. 
po zmianie 

1 2 3 4 5 6
1. Dochody 40 469 975,00 2 061 514,00 42 531 489,00
2. Wydatki 42 745 821,00 3 742 840,14 46 488 661,14
3. Wynik budżetu -2 275 846,00 -3 957 172,14 

3 284 521,72 1 681 326,14 4 965 847,86
1. Kredyty § 952 1 008 675,72 1 008 675,72
2. Pożyczki § 952 2 275 846,00 294 154,00 2 570 000,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 903 0,00 0,00 0,00

4. Przychody jst nie wykorzystane środki §905 0,00 5 603,82 5 603,82
5. Przychody jst określone w  art5 ust1 pkt2i § 906 0,00 308 035,83 308 035,83
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 073 532,49 1 073 532,49

1 008 675,72 0,00 1 008 675,72
1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00 0,00
2. Spłaty pożyczek § 992 1 008 675,72 0,00 1 008 675,72

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00
5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00

Przychody ogółem:

Załącznik nr 3 do projektu  Uchwały Nr XVII/102/2020 r Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 
26.02.2020 r Zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Rozchody ogółem:

Id: F057877D-0D06-4159-A773-BF1289A65465. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/102/2020 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 26.02.2020 r . 
Zmieniająca Uchwałę Budżetowa Gminy na rok 2020 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  

L.p. Dział  Rozdział  Paragr
af 

Nazwa Kwota  +/_ 
Zmiana  

Plan dotacji 
po zmianie  

I Dochody    
1 756   Dochody od osób prawnych , od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadający osobowości prawnej  

97.000,00  97.000,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

97.000,00  97.000,00 

   0480 Wpływy  z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż  alkoholu 

97.000,00  97.000,00 

    Ogółem  97.000,00  97.000,00 
        
II Wydatki    
1 851   Ochrona Zdrowia 94.800,00 5.603,82 100.403,82 
  85154  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- 
- Prowadzenie profilaktycznej 
działalności  informacyjnej i edukacyjnej 
, integracyjnej  w zakresie rozwiązywania 
problemów  alkoholowych , w 
szczególności dla dzieci i młodzieży , w 
tym prowadzenie  pozalekcyjnych zajęć 
sportowych , a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci  uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach opiekuńczo- 
wychowawczych i socjoterapeutycznych  

94.800,00  5.603,82  100.403,82 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  24.430,00 0,00 24.430,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  38.000,00 0,00 38.000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych  31.370,00 +4.603,82 35.973,82 
   4410 Podróże służbowe  krajowe  1.000,00 +1.000,00 2.000,00 

 
 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy  

 
Wanda Badełek  

Id: F057877D-0D06-4159-A773-BF1289A65465. Podpisany Strona 1



               Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVII/102/2020 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 26.02.2020 r  Zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2020 
 
L.p 
 
 
 

 
Dział  

 
Rozdz
iał  

 
§ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego  
 
 

 
 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

ROK Budżetowy  
2020 
 

  

 

 

Z tego źródła finansowania 

 

Dochody 
własne  jst 

 

Kredyty  

I pożyczki  

Środki 
pochodz
ące z 
innych 
źródeł * 

Środki 
wymien
ione w 
art. 5 
ust.1 
pkt 2 i 3 
u.f.p . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
     Plan Przed  

Zmiana  
+/_ 

Zmiana 

Plan po 
zmianach  
/8+9+10+11 

     

Ogółem-  Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  850.000,00  850.000,00 850.000,00 
 

  
 

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Biernik- Stary 
Łajszczew  

90.000,00  90.000,00 90.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

2 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Budy Wolskie   80.000,00  80.000,00 80.000,00 
 

  Gmina Puszcza 
Mariańska 

3 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zator  100.000,00  100.000,00 100.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

4 010 01010 6050 Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości 
Korabiewice  

150.000,00  150.000,00 150.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

5 010 01010 6050 Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Budy 
Zaklasztorne  

150.000,00  150.000,0 150.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

6 010 01010 6050 Rozbudowa przepompowni ścieków w miejscowości Puszcza 
Mariańska  

50.000,00  50.000,00 50.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

7 010 01010 6050 Budowa rurociągu do odprowadzenia nadmiaru wód z rowu 
melioracyjnego R-1 do rzeki Korabiewka w miejscowości Bartniki .  

80.000,00  80.000,00 80.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

8 010 01010 6050 Budowa studni głębinowej w miejscowości Stary Łajszczew  150.000,00  150.000,00 150.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

-1- 

 

Id: F057877D-0D06-4159-A773-BF1289A65465. Podpisany Strona 1



Ogółem Dział 600 –Transport i łączność 842.000,00 200.000,00        1.042.000,00 1.042.000,00 
  

 
 

14 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości  Studzieniec  70.000,00  70.000,00 70.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

15 600 60016 6050 Modernizacja drogi Mrozy ul. Sosnowa  60.000,00  60.000,00 60.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

16 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Michałów – Długokąty  60.000,00  60.000,00 60.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

17 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Nowa Huta  150.000,00  150.000,00 150.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

18 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Karnice  70.000,00  70.000,00 70.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

19 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Bartniki  ul. Sportowa 80.000,00  80.000,00 80.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

20 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości  Zator  72.000,00  72.000,00 72.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

 600   60016  6050 Modernizacja drogi w miejscowości Radziwiłłów ul. Środkowa 
 I Mazowiecka   

0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

21 600 60016 6050 Przebudowa poboczy drogi gminnej w miejscowości Kamion  50.000,00  50.000,00 50.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

22 600 60016 6050 Przebudowa mostu  na drodze gminnej w miejscowości 
Radziwiłłów  

130.000,00  130.000,00 130.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

23 600 60016 6050 Budowa wiat przystankowych przy drogach gminnych  50.000,00  50.000,00 50.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

 600 60016 6050 Zjazd z drogi Wojewódzkiej w miejscowości Puszcza Mariańska 
i Wygoda na ulicę Krótką i Marianów  

50.000,00  50.000,00 50.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

Ogółem Dział 750 – Administracja Publiczna 40.000,00  40.000,00 40.000,00    
 

26 750 75023 6060 Zakup komputerów dla Urzędu Gminy  40.000,00  40.000,00 40.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  555.000,00 15.000,00 570.000,00 570.000,00     

29 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości  Bartniki – ul. 
Sportowa   

15.000,00  15.000,00 15.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

30 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Mrozy ul. 
Sosnowa  i Miła  

100.000,00     15.000,00 115.000,00 115.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

 900 90015 6050 Budowa Oświetlenia ulicznego w miejscowości Grabina ul. 
Słoneczna  

30.000,00  30.000,00 30.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

    Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Emilianów  50.000,00  50.000,00 50.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

- 2- 

Id: F057877D-0D06-4159-A773-BF1289A65465. Podpisany Strona 2



 

 

 

31 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Długokąty  40.000,00  40.000,00 40.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

33 900 90019 6050 ,,Mikro instalacje OZE w wybranych budynkach użytku 
publicznego Gminy Puszcza Mariańska o łącznej mocy 58,2 
kWp. ‘’ 

320.000,00  320.000,00 320.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

    Ogółem  2.287.000,00 215.000,00 2.502.000,00 2.560.000,00     

 
.      Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa / np. od wojewody, MEN, UKFiS,..../                                                                                                                                                                                        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych                   
C. Inne źródła   

 
Dział  600 transport i łączność Zwiększono plan wydatków majątkowych  o kwotę 200.000,00 zł z przeznaczeniem na nowe zadanie pn: Modernizacja drogi w miejscowości 
Radziwiłłów ul. Środkowa i Mazowiecka . 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Mrozy ul. Sosnowa i Miła / zadanie jest po przetargu /   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: F057877D-0D06-4159-A773-BF1289A65465. Podpisany Strona 3



       Załącznik nr.6 do Uchwały Nr XVII/102/2020/2020 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej 
z dnia 26 luty 2020 r.

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 Oświata i wychowanie 578 267,00 578 267,00 0,00 308 035,83 886 302,83 783 811,83 102 491,00

80195 Pozostała działalność 578 267,00 578 267,00 0,00 308 035,83 886 302,83 783 811,83 102 491,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 924,02 305 924,02 0,00 52 885,13 358 809,15 358 809,15

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 250,90 52 250,90 0,00 10 930,23 63 181,13 63 181,13

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 588,34 52 588,34 0,00 9 090,98 61 679,32 61 679,32

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 981,93 8 981,93 0,00 1 878,93 10 860,86 10 860,86

4127 Składka na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 8 412,91 8 412,91 0,00 1 505,42 9 918,33 9 918,33

4129 Składka na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 436,90 1 436,90 0,00 311,13 1 748,03 1 748,03

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 121 858,87 121 858,87 0,00 121 858,87

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 20 813,13 20 813,13 0,00 20 813,13

4217 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 79 095,63 79 095,63 79 093,61

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 16 347,37 16 347,37 16 349,39

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 124,71 5 124,71 0,00 27 762,16 32 886,87 32 886,87

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 875,29 875,29 0,00 5 737,84 6 613,13 6 613,13

6067 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 84 934,51 84 934,51 0,00 84 934,51

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 17 556,49 17 556,49 0,00 17 556,49

578 267,00 578 267,00 0,00 308 035,83 886 302,83 783 811,83 102 491,00Razem wydatki 

Dział Rozdział

w tym:

Paragraf Nazwa

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich przez Gminę Puszcza Mariańska  w 2020 r.

Plan

w tym:

Zmiana Plan po zmianie

Id: F057877D-0D06-4159-A773-BF1289A65465. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uzasadnienie
Dział 900 Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi zwiększono plan wpływy z tytułu utrzymania
czystości i porządku w gminie zgodnie z ustawą z dnia 1lipca 2011 roku o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach ( Dz.U.Nr 152, poz.897, Nr 171 poz.1016 z późn.zm.) o kwotę 2.061.514,00 zł tj: do kwoty
2.911.514,00 zł na podstawie Uchwały Nr XV/89/2019 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 06.12.2019 W
sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty,
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli zabudowanych budynkami
mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostującymi bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku
przydomowym oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli
nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne.

UzasadnienieWydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 799.686,49 zł tj: do
kwoty 4.080.163,49 zł ,
Rozdział Infrastruktura wodnociągowa i sanitacyjna wsi
,, Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odcinkiem sieci w miejscowościach: Radziwiłłów, Bartniki i
Budy Zaklasztorne II. etap Radziwiłłów – ulice : Spacerowa, Zielna i część ulicy Podleśnej. Bartniki – ulice :
Wspólna i część ulicy Miodowej oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Radziwiłłów –ulice :
Dobra , Kota Filemona i w obrębie działki nr ewid. 217/20 położonej przy ul. Środkowej.” o kwotę
799.686,49 zł tj do kwoty 2.768.163,00zł Łączne nakłady finansowe wynoszą 3.812.780,00 zł zadanie jest
ujęte w W.P.F. - realizacja zadania zaplanowano na lata 2020 – 2021
Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię gaz i wodę zmniejszono plan wydatków bieżących o
kwotę 11.000,00 zł z tytułu dodatkowe wynagrodzenia roczne – środki przeniesiono do działu 900
gospodarka komunalna i ochrona środowiska .
Dział 600 Transport i łączność
Zwiększono plan wydatków o kwotę 200.000,00 zł z przeznaczeniem na modernizację drogi w
miejscowości Radziwiłłów ul. środkowa / zadanie planowane jest do realizacji z wolnych środków o
których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy /
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększono plan wydatków o kwotę
173.000,00 zł w tym:
- zakup usług remontowych zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 80.000,00 zł z przeznaczeniem
na remonty garaży służących do garażowania
samochodów pożarniczych – realizacja zadania planowana jest z wolnych środków o których mowa w art.
217 ust 2 pkt 6 ustawy.
- rozbudowa budynku remizy OSP w miejscowości Kamion – zwiększono plan wydatków majątkowych o
kwotę 93.000,00 zł – realizacja zadania jest
z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy , które nie zostały wydatkowane w roku
2019.
Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 553.035,83 zł oraz
zmniejszono o kwotę 65.000,00 zł tj:
Rozdział 80101szkoły podstawowe - dokonano przesunięć między paragrafami środki w kwocie 42.000,00
zł zabezpieczono na wydatki bieżące tj: na wypłacenie dodatkowe wynagrodzenie roczne ,, 13’’ oraz
zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 60.000,00 zł z przeznaczeniem na rozbudowę budynku
szkoły podstawowej w miejscowości Bartniki – realizacja zadania zaplanowana jest z wolnych środków o
których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy, które nie zostały wydatkowane w roku 2019 / zadanie ujęte jest
w WPF,/

Rozdział 80104 Przedszkola dokonano przesunięć między paragrafami środki w kwocie 23.000,00 zł
zabezpieczono na wydatki bieżące tj: wypłacenie dodatkowe wynagrodzenie roczne ,, 13’’ oraz zwiększono
plan wydatków majątkowych o kwotę 120.000,00 zł z przeznaczeniem na rozbudowę budynku przedszkola
w miejscowości Puszcza Mariańska – realizacja zadania zaplanowana jest z wolnych środków o których
mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy, które nie zostały wydatkowane w roku 2019 / zadanie ujęte jest w

Id: F057877D-0D06-4159-A773-BF1289A65465. Podpisany Strona 1



WPF,/
Rozdział 80195 pozostała działalność zwiększono plan wydatków ogółem 308.035,83 zł wynikające z
rozliczenia z 2019 roku niewykorzystanych środków pieniężnych na wyodrębnionym rachunku bieżącym
budżetu określonych w art. 5 ust .1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków, które zostały przekazane przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania
Programów Unijnych w Warszawie
z przeznaczeniem na zadanie pt: ,, Ambitny uczeń – zajęcia dla ucznia ” tj:
wydatki bieżące zwiększono plan o kwotę 205.544,83 zł z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe pracowników i składki od nich naliczone o kwotę 76.601,82 zł
- zakup środków dydaktycznych i książek zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 95.443,01 zł
- szkolenia nauczycieli zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 33.500,00 zł
Wydatki majątkowe zwiększono plan o kwotę 102.491,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu
komputerowego.
Dział 851 Ochrona zdrowia zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 5.603,82 zł środki pochodzą z
wolne środki o których mowa w art . 217 ust 2 pkt. 6 ustawy, które nie zostały wykorzystane w roku 2019.
Środki zostaną wydatkowane w roku 2020 na realizację gminnego programu profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych.
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę
2.089.014,00 zł tj:
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększono plan wydatków o kwotę 12.500,00 zł oraz
zmniejszono o kwotę 1.500,00 zł w rozdziale tym dokonano przesunięć między paragrafami , środki w
kwocie 1.500,00 zł zabezpieczono na wydatki bieżące – składki na Fundusz Pracy , a kwotę 11.000,00 zł
zabezpieczono na dodatkowe wynagrodzenia roczne – środki pochodzą z działu 400 Wytwarzanie i
zaopatrzenie w energię gaz i wodę
Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi zwiększono plan wydatków o kwotę 2.061.514,00 zł
tj: do kwoty 3.161.514 ,00 zł
Wydatki bieżące zwiększono na podstawie przyjętej Uchwały Nr XV/89/2019 Rady Gminy w Puszczy
Mariańskiej z dnia 06.12.2019 W sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty, zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi właścicieli zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostującymi
bioodpady stanowiące odpady komunalne
w kompostowniku przydomowym oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 15.000,00
zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn:
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Mrozy ul. Sosnowa , Miła / zadanie jest po przetargu/

Przewodniczący
Rady Gminy

Wanda Badełek

Id: F057877D-0D06-4159-A773-BF1289A65465. Podpisany Strona 2




